TIMOθ. "Ενεστιν οὖν καὶ περὶ τῆς ἐν αὐτοῖς προγνώσεως διελεῖν.

ΘΡΑΞ. Διεῖλον δὲν, εἴ μοι λέγειν ὃ καιρὸς παρεχεῖν· νῦν δὲ, ἀλλ' ἄρα οὐκαδὲ ἀπίστανται. Καὶ γὰρ δρῆς ὡς ὁ περὶ ἡμᾶς ἀήρ συννεφής ἐστι καὶ ὠδίνων ὄμβρον. Κλεδυνος οὖν ἐστιν ὑπειρόπους ἐνθαῦτι παρακαθημένους διαβραχήσασθαι.

TIMOθ. Οἷον, ὃ ἐταῖρε, ποιεῖς, ἐκκρεμῆ τὸν λόγον ἐπι καταλιπών (43);

#### GAULMINI NOTÆ.

(38) Adagium λόγου τάχιου· sed et νοῦ τάχιου, D χαστὰς η προγνώστας esse concludit. In Deo γνῶσιν, προσγνωσιν, ἐπίγνωσιν, ὄπισμόν, προσορισμόν Damascius distinguit contra Mamchæos.

Quantum...  
Non leve sollicitæ discurret mentis acumen.  
(39) Diximus de illo ritu. Sed et ταῖς βελόναις καὶ μαχαιρίδοις γράφειν in pluribus maleficiis alias ritus est. Græculus: Ταῦτα δὲ φύματα γράφειν διετράχω μετά βελόνης χρωστᾶς, καὶ ταῦτα θυμιῶν λέγε. Et alibi: Μετὰ μαχαιρίδου χαλκοῦ.

(40) Ut in νεκυομαντείᾳ terrent οὐει: εέεε τὴν ἀντιπάθειαν: alliciunt sanguine et melle; εέεε τὴν συμπάθειαν. Nihil notius.

(41) Vult dæmonas habere προγνώσιν συμβολικήν. Ita Athanæsius (*Vita Anton.* § 33) μᾶλλον στο-

A ritus, ex sui natura sensus omnibus in membris suis particeps, immediate videt et audit, affectionibus ex tactu conflatis obnoxios, dissectus indolent, solidorum corporum instar; haec ab illis ratione differens, quod cum cætera quæ dissecantur, vix, vel nullo potius modo consilientur, dæmonium contra dissectum statim coit et redintegrator: quemadmodum particula heris, vel squæ, solidi cujuspiam corporis interjectu dividit et discriminatae coalescent. Tametsi autem spiritus hic vel dicto citius in pristinam formam redeat, eo tamen momento dolet quo dissectio fit. Proinde gladiorum mucrones timet et expavecit. Cujus quidem rei non ignari dæmonum adjuratores qui nihil intactum re-

Hæc sunt, quæ dæmonibus probabiliter, ut mihi quidem videtur, Marcus exposuit.

THRAX. Prænitionem quidem habere dixit, quæ tamen neque causalis et intellectualis, nec scientifica sit, sed conjecturalis duntaxat: proinde ut plurimum evanida et caduca. In primis autem proxylas, hoc est, materiæ affectos dæmonas tenui admodum exiguae prognosi præditos esse: unde nimirum fiat, ut quam minime vel quam rarissime vere dicant.

TIMOTH. Licetne tibi de eorum quoque prognosi pertractare?

THRAX. Libens quidem pertractarem, si dicendi occasio se mihi libera offerret. At nunc tempus est abundi domum. Vides enim quemadmodum nobis circumfusus aer nubilus imbreui parturiat, Quare cautio nobis est, ne si diutius hic sub dio consideramus, pluvia tandem perfundamur et immadescamus.